Α) Την έγκριση χορήγησης επιδομάτων του αρθ.3 της ΚΥΑ.50025/2018 (ΦΕΚ 4217/Β/26-9-2018), για 
αποζημίωση δικαιούχων δημόσιας μεταφοράς μαθητών που μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν 
τη γονική μέριμνα ή των νομίμων επιτρόπων τους, συνολικού ποσού  : 13.691,46 € (δέκα τριών χιλιάδων 
εξακόσια ενενήντα ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών ) και οι οποίοι αποτυπώνονται στον  συνημμένο 
πίνακα (1 ), κατά σχολική μονάδα που φοιτούν. 
 Η  επιδότηση υπολογίστηκε σύμφωνα με την ΚΥΑ.50025/2018, βάσει της  χιλιομετρικής (μονής) 
απόστασης της κατοικίας από το σχολείο με κόστος ίσο με 0,35 €/χλμ, και για τις ημέρες παρουσίας του

[...]

1 ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 4,5 161 253,58 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

ΣΥΝΟΛΟ   253,58  

3ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου Πειραματικό 

1 ΖΗΛΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 4,9 166 284,69 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

ΣΥΝΟΛΟ   284,69  

ΑΔΑ: 99ΘΜ7ΛΛ-09Ν

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 13.691,46 €(δέκα τριών χιλιάδων εξακόσια ενενήντα ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών )    

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 :   

ΜΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡ. 641140/14090/22-09-2025 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΩΣ Η ΜΑΘΗΤΡΙΑ ΓΙΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΗΤΑΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΗ ΣΤΟ